
Sölvesborgs Cup 
Transport 
Tanken är att vi samlas på från Lunds C den 14/6. Har ej spikad tid för detta. Dels pga oklart 
med ledighet för ledare för dagen, dels oklart spelschema. Vi åker öresundståget raka vägen 
till Sölvesborg där de flesta skolor har gångavstånd till närmsta skola. Laget betalar biljetten 
med vår lagkassa. Tack för att försäljning av kakor och bingolotter. Vill man av någon 
anledning åka hem/fortsätta semester tillsammans med sitt barn i bil efter cupen så meddela 
oss ledare. 

Boende 
Vi kommer att bo på en skola och sova på golvet, i ett klassrum eller liknande. Vi är medvetna 
om att alla barn inte är helt bekväma med att sova borta så prata gärna med era barn om detta 
samt förbered er för ev nattliga samtal och hur vi ska agera om det inte går att sova borta. Det 
kommer att komma flera cuper med övernattning med laget längre fram.  

Mat 
Samtliga måltider serveras på cupen. Fyll i allergier.  

Matcher 
Spelschema kommer 10 Maj, dock kommer vi spela matcher samtliga dagar med slutspel på 
söndagen den 16/4 så det är lite oklart när vi kommer vara klara, dock senast 18:00. Samtliga 
matcher spelas på Svarta Leds IP.  

Fri tid 
En stor mening med att åka iväg på cup tillsammans och sova borta är att bygga 
lagsammanhållning vilket vi gör inte minst på vår fria tid mellan matcherna. Sölvesborg är 
omgivet av vatten och säkerligen kommer killarna bli badsugna. Vi som ledare kan dock inte 
ta ansvar för att hålla koll på samtliga barn vid badplatsen utan detta får göras på föräldrars 
egna ansvar. 

Packning 
Packlista kommer som separat lista med det som är minimum i packning, OBS märk upp era 
kläder! 

Förhållningsregler 
Prata med era barn innan vi åker om vikten att lyssna på oss ledare och respektera det vi 
säger. Det är av största vikt att vi håller ihop och att ingen får för sig att sticka iväg på 
egna äventyr då vi bara är några få ledare på många barn.  



Kommunikation 
Under de dagar som cupen pågår är det av största vikt att ni som föräldrar är nåbara 
såväl från era barn som från oss ledare. Skulle något barn bli sjukt eller skada sig är det 
viktigt att vi snabbt kan få tag på er.  

 

Vid frågor är det bara att höra av er till någon av oss ledare.  


